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ESTADO DE CUENTA
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PERIODO DEL: 2023/11/01 AL 2023/11/30

DIAS DEL PERIODO: 30

CONTRATO: 1053281

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:
CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO
DIRECTO
REPORTO

SOCIEDADES DE INVERSION
DEUDA
COMUN
INVERSION A PLAZO
EFECTIVO
PENDIENTE POR LIQ

RESUMEN OPERATIVO

0.00
0.00

0.00
0.00
18,568,311.82
0.00
0.00

MERCADO DE DINERO

0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 26,836,688.15 100.0000%
0.0000% EEECTIVO 0.00 0.0000%
0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
100.0000% INTERES COBRADO 148,601.30
0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
0.0000% SALDO PROMEDIO 16,716,951.07

REGIMEN FISCAL

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR

MAS DEPOSITOS

MENOS RETIROS

MAS ENTRADAS

MENOS SALIDAS

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

18,568,311.82 ISR RETENIDO 0.00

26,291,792.67 IVA ACREDITABLE 0.00

18,172,017.64

0.00
ACLARACIONES:

0.00

26,836,688.15

wrmmceees SOLICITA TU TOKEN A TRAVES DE TU PROMOTOR ke
s CONSULTA TU ESTADO DE CUENTA EN LINEA stk

ESTE DOCUMENTO NO ES UN CFDI.

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALOR AL INSTRUMENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2023/11/30  2023/12/01 1 11.1800 % 26,836,688.15 0.00 26,836,688.15 PAGARES

TOTALES: 26,836,688.15 0.00
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LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2023/11/01 2023/10/31 1 NF84909 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,574,093.79 11.21 18,574,093.79
2023/11/01 2023/11/01 2 NF85796 INICIO DE DEPOSITO 18,574,093.79 11.18 0.00
2023/11/03 2023/11/01 2 NF85796 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,585,630.37 11.18 18,585,630.37
2023/11/03 2023/11/03 3 NF86681 INICIO DE DEPOSITO 18,585,630.37 11.18 0.00
2023/11/06 2023/11/03 3 NF86681 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,602,945.98 11.18 18,602,945.98
2023/11/06 2023/11/06 1 NF87572 INICIO DE DEPOSITO 18,602,945.98 11.17 0.00
2023/11/07 2023/11/06 1 NF87572 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,608,718.06 11.17 18,608,718.06
2023/11/07 2023/11/07 1 NF88462 INICIO DE DEPOSITO 18,608,718.06 11.16 0.00
2023/11/08 2023/11/07 1 NF88462 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,614,486.76 11.16 18,614,486.76
2023/11/08 2023/11/08 1 NF89334 INICIO DE DEPOSITO 18,614,486.76 11.16 0.00
2023/11/09 2023/11/08 1 NF89334 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,620,257.25 11.16 18,620,257.25
2023/11/09 2023/11/09 1 NF90223 INICIO DE DEPOSITO 18,620,257.25 11.16 0.00
2023/11/10 2023/11/09 1 NF90223 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,626,029.53 11.16 18,626,029.53
2023/11/10 2023/11/10 3 NF91110 INICIO DE DEPOSITO 18,626,029.53 11.17 0.00
2023/11/13 2023/11/10 3 NF91110 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,643,367.26 11.17 18,643,367.26
2023/11/13 2023/11/13 1 NF91990 INICIO DE DEPOSITO 18,643,367.26 11.17 0.00
2023/11/14 2023/11/13 1 NF91990 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,649,151.88 11.17 18,649,151.88
2023/11/14 2023/11/14 1 NF92885 INICIO DE DEPOSITO 18,649,151.88 11.17 0.00
2023/11/15 2023/11/14 1 NF92885 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,654,938.30 11.17 18,654,938.30
2023/11/15 2023/11/15 1 NF93770 INICIO DE DEPOSITO 18,849,533.30 11.17 -194,595.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887935 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -193,185.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887936 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -191,775.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887937 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -190,365.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887938 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -188,955.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887939 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -187,545.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887940 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -186,135.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887941 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -184,740.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887944 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -183,345.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887946 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -181,950.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887958 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -180,765.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887959 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -179,580.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887960 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -178,395.00
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2023/11/15 2023/11/15 0 NF887961 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -177,210.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887962 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -176,025.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887963 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -174,840.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887964 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 -173,460.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887965 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 -172,095.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887966 DEPOSITO EFECTIVO 1,365.00 -170,730.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887967 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 -169,425.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887968 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 -168,120.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887971 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 -166,830.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887972 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 -165,570.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887973 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 -164,310.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887975 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 -163,065.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887976 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 -161,820.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887977 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 -160,575.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887978 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -159,390.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887979 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -158,205.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887980 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -157,020.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887981 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -155,835.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887982 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -154,650.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887986 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -153,465.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887987 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -152,295.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887988 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -151,125.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887989 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -149,955.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887990 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -148,785.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887991 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -147,615.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887992 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -146,445.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887993 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -145,275.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887994 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -144,105.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887995 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -142,935.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887996 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -141,765.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF887998 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -140,595.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888000 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -139,425.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888001 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -138,270.00
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2023/11/15 2023/11/15 0 NF888002 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -137,115.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888003 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -135,960.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888004 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -134,460.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888005 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -132,960.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888006 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -131,460.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888007 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 -129,975.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888008 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 -128,490.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888009 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 -127,020.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888010 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 -125,550.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888012 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 -124,080.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888013 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -122,625.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888014 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -121,170.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888018 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 -119,760.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888019 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -118,365.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888020 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 -117,075.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888021 DEPOSITO EFECTIVO 1,290.00 -115,785.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888022 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 -114,510.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888023 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -113,325.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888025 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -112,140.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888030 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -110,970.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888031 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -109,800.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888032 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -108,630.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888033 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 -107,460.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888035 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -105,960.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888036 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 -104,475.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888038 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 -102,990.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888039 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 -101,505.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888040 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -100,110.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888041 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 -98,715.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888043 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -97,530.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888044 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 -96,000.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888045 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 -94,470.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888046 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -92,970.00
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2023/11/15 2023/11/15 0 NF888047 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -91,515.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888048 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -90,060.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888049 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -88,605.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888050 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -87,150.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888052 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -85,710.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888053 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 -84,435.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888054 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -83,250.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888056 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 -82,065.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888058 DEPOSITO EFECTIVO 1,605.00 -80,460.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888059 DEPOSITO EFECTIVO 1,545.00 -78,915.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888062 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 -77,415.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888063 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -75,975.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888064 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -74,535.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888065 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -73,095.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888066 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 -71,670.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888068 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -70,515.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888069 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -69,375.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888071 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -68,235.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888074 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -67,095.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888075 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -65,955.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888076 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 -64,830.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888077 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -63,675.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888078 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 -62,250.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888079 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 -60,825.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888081 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -59,370.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888082 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 -57,945.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888084 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -56,790.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888085 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -55,650.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888087 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -54,510.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888090 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 -53,370.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888092 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 -52,245.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888093 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 -51,120.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888096 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 -49,740.00
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2023/11/15 2023/11/15 0 NF888097 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 -48,615.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888098 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 -47,505.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888107 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -46,350.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888112 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -44,910.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888113 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -43,755.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888114 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 -42,645.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888115 DEPOSITO EFECTIVO 1,095.00 -41,550.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888118 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -40,395.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888119 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 -38,940.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888120 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 -37,500.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888122 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -36,345.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888123 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -35,190.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888124 DEPOSITO EFECTIVO 1,095.00 -34,095.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888133 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 -32,670.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888136 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 -31,515.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888211 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -30,285.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888212 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -29,055.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888214 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -27,840.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888216 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -26,625.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888217 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -25,410.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888218 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -24,195.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888219 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -22,995.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888220 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -21,795.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888221 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -20,595.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888222 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -19,395.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888223 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -18,195.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888224 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -16,995.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888225 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -15,795.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888226 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -14,595.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888231 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -13,365.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888232 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -12,150.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888233 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -10,935.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888234 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -9,735.00
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2023/11/15 2023/11/15 0 NF888235 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -8,535.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888236 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 -7,335.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888238 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -6,105.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888239 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -4,875.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888240 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 -3,645.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888241 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -2,430.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888242 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 -1,215.00
2023/11/15 2023/11/15 0 NF888243 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 0.00
2023/11/16 2023/11/15 1 NF93770 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,855,381.89 11.17 18,855,381.89
2023/11/16 2023/11/16 1 NF94694 INICIO DE DEPOSITO 18,856,446.89 11.18 -1,065.00
2023/11/16 2023/11/16 0 NF888478 DEPOSITO EFECTIVO 1,065.00 0.00
2023/11/17 2023/11/16 1 NF94694 VENCIMIENTO DEPOSITO 18,862,302.86 11.18 18,862,302.86
2023/11/17 2023/11/17 4 NF95590 INICIO DE DEPOSITO 17,587,302.86 11.16 1,275,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF888996 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 975,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889004 RETIRO EFECTIVO 375,000.00 600,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889008 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 450,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889009 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 375,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889029 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 225,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889030 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 150,000.00
2023/11/17 2023/11/16 0 NF889031 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 0.00
2023/11/21 2023/11/17 4 NF95590 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,609,111.12 11.16 17,609,111.12
2023/11/21 2023/11/21 1 NF96510 INICIO DE DEPOSITO 17,609,111.12 11.16 0.00
2023/11/22 2023/11/21 1 NF96510 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,614,569.94 11.16 17,614,569.94
2023/11/22 2023/11/22 1 NF97407 INICIO DE DEPOSITO 17,614,569.94 11.17 0.00
2023/11/23 2023/11/22 1 NF97407 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,620,035.35 11.17 17,620,035.35
2023/11/23 2023/11/23 1 NF98229 INICIO DE DEPOSITO 17,620,035.35 11.17 0.00
2023/11/24 2023/11/23 1 NF98229 VENCIMIENTO DEPOSITO 17,625,502.46 11.17 17,625,502.46
2023/11/24 2023/11/24 3 NF99215 INICIO DE DEPOSITO 3,548,484.82 11.16 14,077,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891390 RETIRO EFECTIVO 1,650,000.00 12,427,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891391 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 12,332,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891392 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 12,107,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891393 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 11,957,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891396 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 11,732,017.64
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2023/11/24 2023/11/23 0 NF891414 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 11,432,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891415 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 11,132,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891417 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 10,832,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891439 RETIRO EFECTIVO 450,000.00 10,382,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891452 RETIRO EFECTIVO 375,000.00 10,007,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891458 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 9,932,017.64
2023/11/24 2023/11/23 0 NF891461 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 9,782,017.64
2023/11/24 2023/11/24 0 NF891518 RETIRO EFECTIVO 9,782,017.64 0.00
2023/11/27 2023/11/24 3 NF99215 VENCIMIENTO DEPOSITO 3,5651,784.91 11.16 3,5651,784.91
2023/11/27 2023/11/27 1 NF100243 INICIO DE DEPOSITO 731,784.91 11.16 2,820,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892082 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 2,520,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892083 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 2,445,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892084 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 2,370,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892085 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 2,295,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892086 RETIRO EFECTIVO 975,000.00 1,320,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892087 RETIRO EFECTIVO 570,000.00 750,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892088 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 675,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892090 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 600,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892092 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 375,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892093 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 225,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892094 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 150,000.00
2023/11/27 2023/11/24 0 NF892116 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 0.00
2023/11/28 2023/11/27 1 NF100243 VENCIMIENTO DEPOSITO 732,011.76 11.16 732,011.76
2023/11/28 2023/11/28 1 NF101130 INICIO DE DEPOSITO 732,011.76 11.16 0.00
2023/11/29 2023/11/28 1 NF101130 VENCIMIENTO DEPOSITO 732,238.68 11.16 732,238.68
2023/11/29 2023/11/29 1 NF101758 INICIO DE DEPOSITO 26,828,371.35 11.16 -26,096,132.67
2023/11/29 2023/11/29 0 NF893490 DEPOSITO EFECTIVO 4,378,150.31 -21,717,982.36
2023/11/29 2023/11/29 0 NF893491 DEPOSITO EFECTIVO 18,900,000.00 -2,817,982.36
2023/11/29 2023/11/29 0 NF893492 DEPOSITO EFECTIVO 2,817,982.36 0.00
2023/11/30 2023/11/29 1 NF101758 VENCIMIENTO DEPOSITO 26,836,688.15 11.16 26,836,688.15
2023/11/30 2023/11/30 1 NF102681 INICIO DE DEPOSITO 26,836,688.15 11.18 0.00
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Pago en una sola exhibicion - PUE

Transferencia Electronica de Fondos - 03
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MXN
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GO03-Gastos en general.
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Instituciones bancarias - 84121500
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Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

DIAS DEL PERIODO: 30

DIRECCION: AV FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 77 Col.: CENTRO (AREAL1) Loc.: CDMX Mun.:

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

CUAUHTEMOC Est.: CDMX Pais: MEX C.P.: 06000

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



